

Noslēdzies Pārrobežu čempionāts brīvajā cīņā



Aizvadītajā nedēļas nogalē, 8.novembrī, noslēdzās 3.posmu sacensības brīvajā cīņā, kur dalībniekiem bija iespēja startēt no reizes uz reizi uzlabojot savu sniegumu un pakāpjoties kopējā ranga tabulā pašā spicē. Aizvadītajā nedēļas nogalē, 8.novembrī, noslēdzās 3.posmu sacensības brīvajā cīņā, kur dalībniekiem bija iespēja startēt no reizes uz reizi uzlabojot savu sniegumu un pakāpjoties kopējā ranga tabulā pašā spicē.

Sacensību pirmais posms notika Ieriķos, Amatas pamatskolas sporta laukumā, kas bija unikāls pasākums pēdējo 40 gadu laikā. Otrais posms sastāvēja no brīvās cīņas un fiziskās sagatavotības elementiem, kas norisinājās Zaubē, Zaubes pils parkā un pamatskolas zālē piesaistot arī tautas klasi. Trešais un noslēdzošais posms notika Liepā, Liepas pamatskolā, kas pulcēja ap 400 skatītāju.

Kopumā vērtējot katru sacensības posmu atsevišķi, varam ar lepnumu teikt, ka esam sasnieguši iecerēto. No 107 cīkstoņiem, jeb 11 klubiem posmā esam izauguši līdz 230 cīkstoņiem, jeb 22 klubiem posmā, vienkopus pulcējot 30 labākos cīņas trenerus un tiesnešus no Latvijas un Igaunijas. To arī atzinīgi novērtējis un ar savu klātbūtni sacensībās pagodinājis Latvijas cīņas federācijas prezidents Dz. Urbančiks, bijušais Latvijas cīņas federācijas prezidents, vairākkārtējais Latvijas čempions brīvajā cīņā, sporta meistars un treneris V.Freidenfelds un Rīgas K.Kundziņskolas direktore I.Freidenfelde.

Visu trīs posmu kopvērtējumā no 316 cīkstoņiem īpaši tika godināti pirmie 16 dalībnieki, kur ar lepnumu varam uzteikt CSK „Ferrum” bērnu sniegumu, kopumā klubam izcīnot finālā 4 vietas:

3.vietu izcīnīja Nikola Ance Salmiņa (Priekuļu novads)
9.vietu izcīnīja Sniedze Marta Grīnberga (Amatas novads)
11. vietu izcīnīja Ralfs Lūkins (Amatas novads)
16.vietu izcīnīja Ingars Polis (Amatas novads)

Kā parasti, posmā ar medaļām tika apbalvoti arī labākie 3 cīkstoņi katrā svara kategorijā. CSK „Ferrum” komandas trešā posma medaļnieki:

Amatas novads, Amatas pamatskola:

Ingars Polis 1.vieta

Sniedze Marta Grīnberga 3.vieta

Priekuļu novads, Liepas pamatskola:

Nikola Ance Salmiņa 2.vieta

Aleksandrs Muhins 2.vieta

Klinta Kokarēviča 3.vieta

Samanta Timpa 3.vieta

Roberts Liepiņš 3.vieta